EDITAL DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA E PONTUAÇÃO DE TÍ TULOS POR CARGO DO

PROCESSO SELETIVO EDITAL N.º 002/2013 DA PREFEITURA  MUNICIPAL

DE FAXINAL DOS GUEDES (SC)

EDEGAR GIORDANI , Prefeito Municipal de Faxinal dos Guedes, Estado de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições legais, com supervisão da Comissão

designada pela Administração Municipal, DIVULGA através do presente

instrumento de Edital de Notas da Prova Objetiva e Pontuação de Títulos por cargo

do Processo Seletivo Edital nº 002/2013.

 Art. 1º. – Edital de Notas da Prova Objetiva e Pontuação de Títulos por cargo do Processo Seletivo Edital
nº 002/2013:

CARGO : PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA NÃO HABILITA DO

 Inscrição        Nome do candidato(a) C.Ger  C. Esp Total  N.T.     TOTAL

 112611 MATEUS MELLER DE OLIVEIRA  1,00    2,40   3,40  0,00        3,40

 112612 JULIANA ANTUNES GUERRIERI WESTENDORFF  0,60    1,50   2,10  0,00        2,10

 112646 CARLA CECILIA TESSMANN                                                    AUSENTE
CARGO : PROFESSOR DE ARTES HABILITADO

 Inscrição        Nome do candidato(a) C.Ger  C. Esp Total  N.T.     TOTAL

 112618 SANDRA ADRIANA DOS SANTOS MINETTO                                                    AUSENTE

CARGO : PROFESSOR DE ARTES NÃO HABILITADO

 Inscrição        Nome do candidato(a) C.Ger  C. Esp Total  N.T.     TOTAL

 112624 JULIANA LOPES  1,00    2,40   3,40  1,15        4,55

 112644 DIANETE SGANZERLA OGLIARI                                                    AUSENTE

 112629 NEUSA FIORIN                                                    AUSENTE

 112619 DIRCÉIA SIQUEIRA                                                    AUSENTE

 112598 JHENYFER BERTÉ IOP                                                    AUSENTE

CARGO : PROFESSOR DE GEOGRAFIA HABILITADO

 Inscrição        Nome do candidato(a) C.Ger  C. Esp Total  N.T.     TOTAL

 112610 FRANCIELI CAMPANHARO DE PAULA  1,00    2,70   3,70  1,55        5,25

CARGO : PROFESSOR DE GEOGRAFIA NÃO HABILITADO

 Inscrição        Nome do candidato(a) C.Ger  C. Esp Total  N.T.     TOTAL

 112599 MARICELIA ROSSI DE OLIVEIRA  1,00    3,60   4,60  1,55        6,15

 112642 LUCAS HENRIQUE CAMBRUSSI DE LIMA                                                    AUSENTE

CARGO : PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO HABILITADO

 Inscrição        Nome do candidato(a) C.Ger  C. Esp Total  N.T.     TOTAL

 112609 SUELI RODRIGUES FERRO  1,40    5,10   6,50  1,25        7,75

CARGO : PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO NÃO HABILITAD O

 Inscrição        Nome do candidato(a) C.Ger  C. Esp Total  N.T.     TOTAL

 112661 DELCI EDI BRUCHEZ  1,20    4,80   6,00  1,15        7,15

 112714 ROSICLER SALETE DEQUIGIOVANI  0,40    4,20   4,60  1,55        6,15

 112673 MARCIANE DE RAMOS  0,40    3,30   3,70  1,15        4,85

 112622 BIASSAIDER APARECIDA DA SILVA BATISTA  0,60    4,20   4,80  0,00        4,80

 112639 ANA ALICE DE SOUZA FERNANDES  0,20    4,50   4,70  0,00        4,70

 112659 TAISA MARA DA SILVA KARLING                                                    AUSENTE

CARGO : PROFESSOR DE CIÊNCIAS HABILITADO

 Inscrição        Nome do candidato(a) C.Ger  C. Esp Total  N.T.     TOTAL

 112713 ADRIANA CARLA CECCATTO                                                    AUSENTE

CARGO : PROFESSOR DE CIÊNCIAS NÃO HABILITADO

 Inscrição        Nome do candidato(a) C.Ger  C. Esp Total  N.T.     TOTAL

 112621 JÉSICA TAIZE SPRICIGO  1,20    3,90   5,10  1,15        6,25

 112660 KELLEN DALVANA BRUCHEZ  0,80     3,90   4,70  0,00        4,70

 112606 DAIANA ANA SANTOS MARQUES  0,80     2,40   3,20  1,15        4,35

 112638 DAIANE LUCIA GAZZOLA VERDI  0,80     2,10   2,90  1,15        4,05

 112650 MARITANE DE RAMOS  1,00     1,80   2,80  1,15        3,95

 112662 MIRIAN ROSA LOSS  0,80     2,70   3,50  0,15        3,65

 112649 JULIANE REGINA TESSMANN                                                    AUSENTE

CARGO : PROFESSOR DE LÍNGUA ESTRANGEIRA INGLÊS NÃO HABILITADO

 Inscrição        Nome do candidato(a) C.Ger  C. Esp Total  N.T.     TOTAL

 112641 TAISA TARSO  0,60    3,90   4,50  0,00        4,50

 112640 MARINA SERPA  0,40    3,30   3,70  0,00        3,70

 112605 ALINE DE OLIVEIRA SCARIOT                                                    AUSENTE

CARGO : PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA HABILITADO

 Inscrição        Nome do candidato(a) C.Ger  C. Esp Total  N.T.     TOTAL

 112604 CARLOS EDUARDO MARIANI  0,60    3,60   4,20  0,00        4,20

 112665 PÂMELA CONCEIÇÃO ZENI  0,60    2,40   3,00  0,55        3,55

CARGO : PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO HABILITADO

 Inscrição        Nome do candidato(a) C.Ger  C. Esp Total  N.T.     TOTAL

 112607 LÉO CARLOS TOMAZI  0,60    4,80   5,40  1,25        6,65

 112647 GESSICA FERNANDA LERSCH  0,80    1,20   2,00  0,00        2,00

 112685 RODRIGO SAMUEL KNOENER                                                    AUSENTE

 112597 PATRICIA APARECIDA DOMINGUES DOS SANTOS                                                     AUSENTE

 112645 VITOR RICARDO ROSSI DAMO                                                    AUSENTE

Art. 2º. – DOS RECURSOS

 Os candidatos que se sentirem prejudicados com a sua nota na prova objetiva e pontuação de
títulos, terão o prazo de 02 (dois) dias úteis para interpor recurso, ou seja, dias 16 e 17 de julho/2013 , a
contar da data de publicação deste Edital no Órgão Oficial de Publicação do Município de Faxinal dos
Guedes.

 O recurso deverá ser feito conforme item 7.1 do edital de abertura, seguindo os passos abaixo:

a) acessar o endereço eletrônico da empresa responsável pelo certame http://www.incapel.com.br ,
clicar no link CONCURSOS PÚBLICOS e na sequência em REQUERIMENTO;

b) preencher on-line atentamente, nome completo, nº de inscrição, cargo, R.G, CPF, e-mail, informar o
certame a que será dirigido o formulário de recurso e enviá-lo via Internet, seguindo as instruções nele
contidas.

Faxinal dos Guedes (SC), 15 de julho de 2013.

EDEGAR GIORDANI
Prefeito Municipal